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「三重の森林づくり基本計画 2012」を策定

年 月 日

H24. ３

H24. ３. ４

H24. ３.11

H24. ３

「みえ生物多様性推進プラン」を策定

みんなで考える森林づくりフォーラムを開催

シンポジウム「伊勢湾の海岸漂着ごみを流域のみんなで考える会議」を開催

「三重県海岸漂着物対策推進計画」を策定

環境年表〈平成 23（2011）年度〉
内 容

H23. ４. １

H23. ６. ６

H23. ６. ７

H23. ７.23
～ 24

H23. ９
～ H23.12

H23.10.15

H23.10.19

H23.11.23

H23.12.11

H24. １.16

H24. １.20

H24. ２.17

H24. ３

H24. ３

H24. ３

志摩市阿児町に大気常時監視測定局「鵜方局」を設置、測定を開始

第 9 回日本環境経営大賞表彰式を開催

NTT 西日本三重支店 森林づくり宣言書調印式

Mie こどもエコフェアを開催

国際森林年記念行事を開催

三重の木ベンチ大賞を実施、三重の森林（もり）と木づかいフェアを開催

第三銀行 森林づくり宣言書調印式

四日市市大矢知・平津事案について、四日市市長立会のもと地元代表者と鈴木知事との
間で「具体的な対策工法」に係る実施協定書を締結

みえ環境フェア 2011・ みえ環境活動賞表彰式を開催

東海三県一市知事市長会議において、海岸漂着物対策の検討会設置に合意

森林づくりに関する税検討委員会設置

「第 7 次水質総量削減計画」を策定

新しい「三重県環境基本計画」を策定

「三重県地球温暖化対策実行計画～低炭素社会の実現に向けて～」を策定




